
UCHWAŁA NR VIII/33/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym w miejscowości Popowo-Letnisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r.  poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Somianka uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. Drogom wewnętrznym oznaczonym numerami ewidencyjnymi 3355 i 1456 w obrębie Popowo-
Letnisko, stanowiącym  własność Gminy Somianka, nadaje się nazwę  „Cyprysowa”. 

2. Drodze wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 3351 w obrębie Popowo-Letnisko, stanowiącej 
własność Gminy Somianka, nadaje się nazwę  „Leśny Zakątek ”. 

3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny,  na którym został zaznaczony ich przebieg . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5DFB9D-5FE3-4437-832D-E4186D993644. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały nr VIII/33/24  Rady Gminy Somianka z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie nadania nazwy drogom wewnętrznym w miejscowości Popowo-Letnisko 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz 
wznoszenia pomników, należy do wyłącznej kompetencji właściwości Rady Gminy. 
 

Ustalenie nazw  ulicy, będących przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, przylegających do tej 
drogi  zabudowanych nieruchomości oraz nieruchomości przeznaczonych pod 
zabudowę. 
 
Drogi  oznaczone numerami  ewidencyjnym 3355, 3351 i 1456 w obrębie Popowo-
Letnisko stanowią własność Gminy Somianka. 
 
Właściciele zabudowanej nieruchomości przylegającej do przedmiotowych dróg,  
wystąpili  z wnioskiem do Wójta Gminy Somianka o nadanie drogom wewnętrznym  
nr 3355 i 1456 nazwy Cyprysowa, a drodze  wewnętrznej nr 3351 nazwy „Leśny 
Zakątek ”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5DFB9D-5FE3-4437-832D-E4186D993644. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr VIII/33/24 
Rady Gminy Somianka 
z dnia 29 października 2024 r. 

 

 

Popowo Letnisko 

 

 

Legenda: 

Przebieg ulic Leśny Zakątek i Cyprysowa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA5DFB9D-5FE3-4437-832D-E4186D993644. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/33/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny


